江苏理工学院
2022 年江苏省高等职业院校教师素质提高计划
江苏高职新教师岗前综合能力提升培训
开班通知

各高职院校领导、老师：
根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7号）文件要求，我校现将相关江苏省高等职业院校教师素质提高计划国家级培训项目——2022江苏高职新教师岗前综合能力提升培训报到事项通知如下：
一、培训时间
1.2022年7月10日-2022年7月29日（暑假段3周，2022年7月9日下午14：00-18：00报到）；
2.2022年10月12日-2022年11月8日（跟岗实践4周，2022年10月11日下午14：00-16：00报到）；
3.2023年1月4日-2023年1月8日（寒假段1周，2022年1月3日下午14：00-16：00报到）。
二、报到地点及住宿安排
常州市武进新苑宾馆（报到在3号楼一楼大堂），江苏省常州市武进区湖塘镇环府路18号(区政府北门)。
三、地区验证码
报名项目：2022江苏高职新教师岗前综合能力提升培训
地区验证码：2022jsgzxjpx
四、培训期间费用
1.江苏省财政将培训费直接下达到承担培训任务单位；
2.学员参训期间的学习、生活费用由培训单位承担，往返费用由所在工作单位承担。
五、注意事项
1.参培教师报到时，请携带身份证、2寸免冠标准照片2张。自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯，携带电脑，宾馆可提供免费上网服务。
2.培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向班主任说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期3天未报到者，取消培训资格，并向江苏省高职师培中心通报。
六、报到联系人
联 系 人：王文静
联系电话：15605169361
QQ群：878676948；云班课班课号：8289246
七、交通线路
1.高铁：（常州北站）线路：高铁出站口乘坐 地铁1号线（南夏墅方向）→长虹路站（3口）出→步行361米，转乘501路公交车（卢家巷公交车枢纽方向）→至武进区政府北门站下→前行57米即到。
[bookmark: _GoBack]2.火车：（常州站）线路：火车站出口地铁一号线（南夏墅方向）→至延政大道站（2口）出→不行245米，转乘14路公交车（永宁路公交枢纽方向）→至武进区政府北门站下→前行57米即到。
八、疫情防控
为加强疫情防控期间江苏理工学院全国职师培养培训重点建设基地职师培训的管理工作，根据常州市和江苏理工学院相关管理规定，承办二级单位须对培训学员进行严格排查， 学员应承诺：
1.14天内身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症状，并持有“苏康码”绿码。
2.来校前本人及家人一个月内未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
3.来校前本人及家人一个月内无疫情防控重点地区旅居史， 未密切接触疫情防控重点地区返乡人员。
4.来校前本人及家人14天内无国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员。
5.14天内本人及家人无疫情中高风险地区旅居史。

                                                       江苏理工学院
                                                         全国重点建设职教师资培训基地
                                                       2022年 5 月